
Zarządzenie Nr 48/19 
Wójta Gminy Grodzisk 

z dnia 28 października 2019 r

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Nr 
Y/36/19 Rady Gminy Grodzisk z dnia 21 marca 2019 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2019 r zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.
Zwiększenie planu dochodów w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75011 § 2010 
wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.562.2019.JD z dnia 
23 października 2019 r i Nr FB-II.3111.484.2019.JD z dnia 25 października 2019 r -  dotacja 
celowa na realizację zadań wynikających z ustawy -  Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 
o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz w związku z postanowieniami art. 
129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Zwiększenie planu dochodów w dziale 852 "Pomoc społeczna":
- rozdz. 85216 § 2030 wprowadzono na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
FB-II.3111.648.2019.WM z dnia 21 października 2019 r - dotacja celowa na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych,
- rozdz. 85219 § 2030 wprowadzono na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
FB-II.3111.635.2019.WM z dnia 17 października 2019 r - dotacja celowa na wypłatę dodatku 
w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2019.
Zwiększenie planu dochodów w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdz. 85415 
§ 2030 wprowadzono na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB- 
II.31 11.548.2019.AKP z dnia 17 października 2019 r -  dotacja celowa na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów -  zgodnie z art. 90d i art. 
90e ustawy o systemie oświaty.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.
Dokonane zwiększenia w planie wydatków budżetowych w dziale 750 „Administracja 
publiczna”, 852 „Pomoc społeczna” i 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” nastąpiły 
zgodnie z decyzjami w/w pism.
Zmniejszenie planu wydatków budżetowych w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdz. 75818 § 
4810 w kwocie 7 400 zł następuje z rezerwy ogólnej na nieprzewidziane wydatki i przeznacza 
się na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów ze środków 
własnych gminy, (rozdz. 85415 § 3240 i § 3260)
Dokonane zmiany w dziale 750 " Administracja publiczna", 754 „Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa, 801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna”, 854 
„Edukacyjna opieka wychowawcza”, 855 „Rodzina” i dziale 900 „Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska” wynikają z przeniesienia wydatków w ramach działu.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Dochody ogółem 16 697 535 zł w tym: 
dochody bieżące 15 780 033 zł



dochody majątkowe 917 502 zł 
2. Wydatki ogółem 17 802 658 zł w tym: 
wydatki bieżące 15 658 993 zł 
wydatki majątkowe 2 143 665 zł

§ 4. Deficyt budżetu gminy wynosi 1 105 123 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 1 047 968 zł oraz wolnymi środkami w 
kwocie 57 155 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

D ajnu rczuk



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/19 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 28 października 2019 r
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem : 65 000,00 0,00 0,00 65 000 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 467 700,00 0,00 21 000,00 488 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 61 000,00 0,00 12 000,00 73 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

61 000,00 0,00 12 000,00 73 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00 0,00 9 000,00 59 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

50 000,00 0,00 9 000,00 59 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 000,00 0,00 18 864,00 47 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Na
Strona 1 z 2



85415 Pomoc materialna dla uczniów o u i Jrakterze socjalnym 29 000,00 0,00 18 864,00 47 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

29 000,00 0,00 18 864,00 47 864,00

bieżące razem : 10 805 323,00 0,00 3 9  864 ,00 10 845  187 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

379 329,00 0,00 0,00 379 329,00

m ajątkow e

m ajątkow e razem : 917 502,00 0,00 0,00 917 502 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

917 502,00 0,00 0,00 917 502,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zw iększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

750 Administracja publiczna 48 100,00 0,00 11 031,00 59 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 100,00 0,00 11 031,00 59 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

48 100,00 0,00 11 031,00 59 131,00

bieżące razem : 4 858 815,00 0,00 11 031 ,00 4 869 8 4 6 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



O g ó łem : 16 646 640,00 0,00 50 895,00 1 6  697 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 296 831,00 0,00 0,00 1 296 831,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

D

Strona 3 z 2



)  >
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/19 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 28 października 2019 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D ział R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azw a P lan

Z  te g o .

W ydatki
bieżące

z  tego:

W yda tk i
m ają tkow e

z  tego:

w yda tk i
jed n o s te k

budże tow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
za dan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz  osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane 
z  udz ia łem  
środków , o  

k tó rych  m owa 
w  art 5 ust 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d ługu
in w e s tyc je  i 

za ku p y  
in w e s tycy jn e

w  tym :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a kc ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ładów  do  

spó łek  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w ydatk i 
zw iązane z 

rea lizac ją  ich 
statutow ych 

zadań:

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d kó w , o 

k tó ry c h  m ow a 
w  a r t  5  ust. 1 

p k t 2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zm ianą 1 9 70  263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 1 970 263,00 1 970 2 6 3 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 1 970  263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 1 970 263,00 1 970 2 6 3 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azw a P lan

Z tego :

W ydatki
bieżące

z  tego: z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

budże tow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rze cz  osób 

fizyczn ych ;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane 
z  udz ia łem  
środków , o  

k tó rych  mowa 
w  art 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d ługu

W ydatk i
m ają tkow e

w  tym :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a kc ji i 

u d z ia łó w

W nies ien ie  
w k ładów  d o  

spó łek  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich na liczane

w ydatk i 
zw iązane z 

rea lizac ją  ich 
s tatutow ych 

zadań;

in w e s tyc je  i 
za ku p y  

in w e s tycy jn e

n a  p ro g ra m y 
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d kó w , o 

k tó ry c h  m ow a 
w  a rt. 5  ust 1 

p k t 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 A d m in is tra c ja  pub liczna

przed zm ianą 1 7 1 6  559,00 1 631 759,00 1 5 3 0  259,00 1 2 38  447 ,00 291 812,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0 ,0 0 84 800,00 84 8 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0.00

zm n ie jszen ie -15 ,00 -15,00 -15 ,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0.00 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0.00

po zm ianach 1 7 1 6  559,00 1 631 759,00 1 5 3 0  259,00 1 238 447,00 291 812.00 0,00 101 500,00 0,00 0.00 0 ,0 0 84 800,00 84 8 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

75023
U rzędy g m in  (m iast i m iast 
na praw ach  pow iatu)

przed zm ianą 1 461 957,00 1 377 157,00 1 3 7 3  657 ,00 1 170 497,00 203 160,00 0,00 3  500,00 0,00 0,00 0 ,0 0 84 800.00 84 8 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie -15 ,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 1 461 957,00 1 377 157,00 1 3 7 3  657 ,00 1 170 497,00 203 160,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0 ,0 0 84 800,00 84 8 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

4410 P odróże służbow e kra jow e

przed zm ianą 2 200,00 2 200,00 2  200,00 0 ,00 2 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie -15 ,00 -15,00 -15 ,00 0 ,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 2 1 8 5 ,0 0 2 1 8 5 ,0 0 2  185,00 0,00 2 185,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

4440
O dp isy na zakładow y 
fundusz św iadczeń 
soc ja lnych

przed zm ianą 21 718,00 21 718,00 21 718,00 0,00 21 718,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .00 0 ,0 0 0.00

zw iększen ie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 21 733,00 21 733,00 21 733,00 0,00 21 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

754
B ezp ieczeństw o p u b liczn e  i 
ochrona p rzec iw pożarow a

przed zm ianą 248  017,00 240 217,00 221 517,00 94 143,00 127 374,00 3 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 7 800,00 7 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie -2  530 ,00 -2 530,00 -2  530,00 0,00 -2  530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0.00

zw iększen ie 2 530,00 2 530,00 2  530,00 0,00 2  530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 2 48  017,00 240 217,00 221 517,00 94 143,00 127 374,00 3  700,00 15 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 7 800,00 7 8 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

75412 O cho tn icze  straże pożarne

przed zm ianą 2 36  217,00 236 217,00 2 1 7  517,00 94 143,00 123 374,00 3  700,00 15 000,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0,00

zm n ie jszen ie -2  530,00 -2 5 3 0 ,0 0 -2  530,00 0,00 -2  530,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0.00

zw iększen ie 2  530 ,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 236  217,00 236 217,00 2 1 7  517,00 94 143,00 123 374,00 3 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4210
Z akup  m ateńa łów  i 
w yposażen ia

przed zm ianą 8 2  215,00 82 215,00 82 215,00 0,00 82 215,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie -1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 0,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 8 0  685,00 80 685,00 80 685,00 0,00 80 685.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

Strona 1 z 7



I >
Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azw a

2  tego:

P lan

z  tego: z tego:

W ydatki
bieżące

z tego:

do tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na  rzecz osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
p rogram y 

finansow ane 
z udz ia łem  
środków , o 

któ rych  m owa 
w  a rt 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń i 
gw aranc ji

o b s ługa  d ługu

W y d a tk i
m a ją tkow e

w  tym:

za ku p  i 
o b ję c ie  akc ji i 

udzia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yda tk i
je d n o s te k

budże tow ych

w ynagrodzen ia  
i s k ła d k i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a lizac ją  ich 
s ta tu tow ych 

zadań:

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s tycy jn e

na programy 
finansow ane z 

udziałem 
środków, o 

k tó rych  mowa 
w  ad . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300

przed zm ia n ą 16 000,00 16 000,00 16 000.00 0 ,00 16 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0
Z a ku p  usłu(j pozosta łych

zw iększen ie 2  500.00 2 500,00 2  500.00 0 .00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 1 8  500,00 18 500,00 18 500,00 0 ,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4440

przed zm ianą 2  074 ,00 2 074,00 2  074,00 0 ,00 2  074,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

O dp isy  na zakładow y zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

soc ja lnych zw iększen ie 30 ,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 2  104,00 2 104,00 2  104,00 0 ,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4700
S zko len ia  pracow ników  
n iebędących cz łonkam i 
korpusu służby cyw ilne j

przed zm ianą 6  000 ,00 6 000,00 6  000,00 0,00 6  000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -1 000 ,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 5  000 ,00 5 000.00 5  000 ,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

758 R óżne  rozliczen ia

przed zm ia n ą 58  900,00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -7  400 ,00 -7 400,00 -7  400 ,00 0.00 -7 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .0 0

75818 R ezerw y ogólne i ce low e

przed zm ia n ą 5 8  900,00 58 900,00 5 8  900,00 0,00 58 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -7  400 ,0 0 -7 4 0 0 .0 0 -7  400,00 0,00 -7  400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0

4810 R ezerw y

przed zm ianą 58  900,00 58 900,00 58 900,00 0.00 58 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -7  400 ,0 0 -7 400,00 -7  400,00 0.00 -7  400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w ychow anie

przed zm ianą 5  7 5 6  533,00 5 756 533,00 5 2 78  495 .00 4  2 7 8  980.00 9 99  515,00 0,00 171 804.00 306 234,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -3 0  413 ,00 -30 413,00 -3 0 4 1 3 ,0 0 -2 8  022,00 -2  391,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 3 0  413,00 30 413,00 2 8 1 1 2 ,0 0 2 2  367.00 5 745,00 0.00 2 301,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 5 7 5 6  533,00 5 756 533,00 5 2 7 6  194,00 4  2 7 3  325,00 1 0 02  869.00 0,00 174 105,00 306 234,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0

80101 S zko ły  pods law ow e

przed zm ianą 3 7 0 7  545.00 3 707 545,00 3 5 7 0  440,00 3  0 3 6  892,00 533  548,00 0,00 137 105,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .0 0

zm n ie jszen ie -2  254 ,00 -2 254,00 -2  254,00 0,00 -2  254,00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 3 7 0 5  291.00 3 705 291,00 3 5 68  1 86 ,00 3 0 36  892,00 531 294,00 0,00 137 105,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4300 Z a ku p  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 1 16  629,00 116 629,00 116 629,00 0,00 116 629,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -1  635 ,00 -1 635,00 -1 635,00 0,00 -1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .0 0 0.00 0.00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 1 14  994,00 114 994.00 114 994,00 0.00 114 994,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .0 0

4440
O d p isy  na zak ładow y 
fundusz  św iadczeń 
soc ja lnych

przed zm ianą 1 07  874,00 107 874,00 107 874,00 0,00 107 874,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -6 19 ,00 -619,00 -619 ,00 0,00 -619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 1 07  255 ,00 107 255,00 107 255,00 0,00 107 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0 .0 0

80103
O d d z ia ły  przedszko lne  w  
szko łach  podstaw ow ych

przed zm ianą 281 784,00 281 784.00 269  785,00 261 145,00 8 640.00 0,00 11 999,00 0.00 0.00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -3 0 0 ,0 0 -300,00 •300.00 -3 00 .00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0 ,0 0

zw iększen ie 2 5  335,00 25 335.00 2 3  692 ,00 2 2  367,00 1 325,00 0,00 1 643,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 3 0 6  819,00 306 819,00 293 177,00 2 8 3  212 ,00 9 965,00 0,00 13 642,00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

3020
W yd a tk i osobowe 
n ieza liczone  do 
w ynagrodzeń

przed zm ianą 11 999.00 11 999,00 0,00 0,00 0.00 0,00 11 999,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 1 643,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 643.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 1 3  642,00 13 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 642,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .0 0

Strona 2 z 7



p

i >
Rodzaj zadania: Własne

Z  tego:

z  lego: z  tego:

z  tego: w yda tk i na w  tym :

D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azwa Plan W ydatk i

bieżące
w yda tk i

jed n o s te k
budżetow ych

w yn a g ro d ze n ia  
i sk ła d k i od  

nich n a licza n e

w yda tk i 
zw iązane  z 

rea lizac ją  ich 
sta tu tow ych 

zadań;

dotac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz o sób  

fizyczn ych ;

p ro g ra m y 
finansow ane  
z  ud z ia łe m  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

w ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gw arancji

obsługa d ługu

W y d a tk i
m a ją tko w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

na p ro g ra m y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

któ rych  m ow a 
w  art. 5 us t 1 

pkt 2 i 3 .

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w kładów  d o  

spółek p ra w a  
han d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zm ianą 201 335 ,00 201 335 ,00 201 335,00 201 3 3 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

W yna g ro d ze n ia  osobow e zm nie jszen ie 0 .00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00
4010 pracow ników zw iększen ie 20 600 ,00 2 0 6 0 0 ,0 0 2 0  600.00 20 6 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 221 935 ,00 221 935,00 221 935 ,00 221 9 3 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

przed zm ianą 37 729 ,00 3 7 7 2 9 ,0 0 37 729,00 37 729 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

S kładki na ubezp ieczen ia zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

społeczne zw iększen ie 1 767,00 1 767,00 1 767,00 1 7 6 7 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 39 496 ,0 0 394 9 6 ,0 0 39 496,00 39 4 9 6 ,0 0 0,00 0,00 0 .00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

OkUJk a r  j | „ r , przed zm ianą 4 174,00 4 1 7 4 ,0 0 4 174,00 4 174 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0.00

oraz S o lida rnośc iow y zm n ie jszen ie -300 .00 -300,00 -300,00 -3 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

Fundusz W sp a rc ia  O sób 
N iepe łnospraw nych

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 3 874 ,00 3 8 7 4 ,0 0 3 874,00 3 874 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

przed zm ianą 8 640 ,0 0 8 6 4 0 ,0 0 8 640 ,00 0 ,0 0 8 640 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

O dpisy  na zak ładow y zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

socja lnych zw iększen ie 1 325 ,00 1 325,00 1 325,00 0 ,0 0 1 325,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 9 965,00 9 9 6 5 ,0 0 9 965,00 0 ,0 0 9 965,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

przed zm ianą 310 899 ,00 310 899,00 3 0 0  737,00 2 72  2 9 5 ,0 0 2 8  442,00 0,00 1 0 1 6 2 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -27 722 ,0 0 -27 722 ,00 -2 7  722 ,00 -27 7 2 2 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00
80104

zw iększen ie 4 756,00 4 756.00 4 098,00 0 ,0 0 4 098,00 0,00 658,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 287 933 ,0 0 287 933 ,00 2 7 7 1 1 3 ,0 0 244 573 .00 32 540,00 0,00 10 820,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

przed zm ianą 10 162,00 1016 2 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 10 162,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

W yda tk i osobow e zm nie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00
3020

w ynagrodzeń zw iększen ie 658,00 658,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 10 820 ,00 1082 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0.00 10 820 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

przed zm ianą 212 4 7 2 ,0 0 212 472 ,0 0 2 1 2  472 ,0 0 212 4 7 2 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

W ynagrodzen ia  osobow e zm n ie jszen ie -10 985 ,00 -10 985 ,00 -1 0  985 ,00 -10  9 8 5 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

pracow ników zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

po zm ianach 201 487 ,0 0 201 487 ,00 201 487 .00 201 4 8 7 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

przed zm ianą 13 2 7 3 ,0 0 1327 3 ,0 0 13 273,00 13 2 7 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

D odatkow e w ynagrodzen ie zm n ie jszen ie -3  237 ,0 0 -3 2 3 7 ,0 0 -3  237,00 -3  2 3 7 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 .0 0

roczne zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

— po zm ianach 10 036 .00 10 036,00 10 036,00 10 0 3 6 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

przed zm ianą 40 682 ,0 0 4 0 6 8 2 ,0 0 40  682,00 40 6 8 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

S kładki na ubezp ieczen ia zm nie jszen ie -10 000 ,0 0 -10 000 ,00 -1 0  000,00 -10 000 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

społeczne zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 30 682 ,0 0 3 0 6 8 2 ,0 0 30 682,00 30 6 8 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0,00 0,00

C klaJki a r  k J u U r  a*.
przed zm ianą 5 868,00 5 868.00 5 868,00 5  8 6 8 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

oraz S o lida rnośc iow y zm n ie jszen ie -3  500 .00 -3 5 0 0 ,0 0 -3  500,00 -3  5 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

Fundusz W s p a rc ia  O sób 
N iepe łnospraw nych

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 2 368,00 2 368,00 2 368,00 2  3 6 8 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

przed zm ianą 17 540 ,00 17 540,00 17 540,00 0 ,0 0 17 540,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,00
7 a h ip  u s ług  p rzez  je d n o s tk i 
sam orządu te ry to ria ln e g o  od zm nie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

innych je d n o s te k  sam orządu 
te ry to ria lnego

zw iększen ie 3 354 ,00 3 3 5 4 ,0 0 3 354,00 0 ,0 0 3 354,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 20 894 ,0 0 20 894,00 2 0  894,00 0 ,0 0 20 894,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0

przed zm ianą 10 902 ,0 0 1090 2 ,0 0 10 902,00 0 ,0 0 10 902,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0.00 0 ,0 0

O dpisy na zak ładow y zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,00

socja lnych zw iększenie 744 ,00 744,00 744,00 0 ,0 0 744,00 0,00 0 ,00 0 .0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 11 646 ,0 0 1 1646 ,00 11 646 ,00 0 .0 0 11 646 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0

Strona 3 z 7 ^

vS



(

> >
Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azw a Plan

Z  tego:

W ydatk i
b ieżące

z  tego:

W yda tk i
m ają tkow e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z łe g o :

do tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób  

fizycznych ;

w yd a tk i na 
prog ram y 

finansow ane  
z udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń i 
g w aranc ji

obs ługa d ługu

w  ty m :

za k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w kładów  d o  

spółek praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i składki od 

n ich na liczane

w yda tk i 
zw ią za n e  z  

rea lizac ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

inw estyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

na p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  
środków , o  

k tórych m o w a  
w  art. 5  u s t. 1 

pkt 2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80113 Dowożenie u czn ió w  do szkó ł

p rzed  zm ianą 595 911.00 595 911 ,00 594 351 ,0 0 245 008,00 349 343,00 0,00 1 560,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie -137 ,00 -137,00 -137 ,00 0,00 -1 3 7 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 595 774,00 595 774,00 594 214 ,0 0 245 008,00 349 206 ,00 0,00 1 560,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4440
Odpisy na zak ładow y 
fundusz św iadczeń  
socjalnych

przed zm ianą 8 734,00 8 7 3 4 ,0 0 8 734,00 0,00 8 734,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie -137 ,00 •137,00 -137 ,00 0,00 -1 37 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

po zm ia n a ch 8 597,00 8 597,00 8 597,00 0,00 8 597,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

80148
Stołówki szko ln e  i 
przedszkolne

p rzed zm ianą 247 861,00 247 861,00 247 861 ,0 0 241 821 ,00 6 040 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00

zw iększen ie 322,00 322,00 322,00 0,00 322,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 248 183,00 248 183,00 248  183,00 241 821,00 6 362,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4440
Odpisy na zak ładow y 
fundusz św iadczeń  
socjalnych

p rzed zm ianą 6 040,00 6 0 4 0 ,0 0 6 040 ,00 0,00 6 040,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 322,00 322,00 322,00 0,00 322 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 6 362,00 6 3 6 2 ,0 0 6 362,00 0,00 6 362,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

852 Pom oc spo łeczna

przed zm ianą 907 632,00 907 632 ,00 468  932 ,0 0 288 426 ,00 180 506 ,00 0 ,00 438 700 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie -1 441 ,00 -1 441 ,00 -1 441 ,00 -1 41 ,00 -1 300 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 22 441,00 22 441 ,0 0 10 441 ,00 9  000,00 1 441 ,00 0,00 12 000.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 928 632,00 928 632,00 4 77  932 ,0 0 297 285 ,00 180 647 ,0 0 0,00 450 700 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

85202 Dom y p o m o cy  spo łeczne j

p rzed zm ianą 95 000,00 95 000 ,00 95 000 ,00 0,00 95  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00

zw iększen ie 1 300,00 1 300,00 1 300 ,00 0,00 1 300 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ia n a ch 96 300,00 96 300,00 96 300 ,00 0,00 96 300 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4330

Zakup usług p rze z  jednostk i 
sam orządu te ry to ria ln e g o  od 
innych je d n o s te k  sam orządu 
te ry to ria lnego

przed  zm ia n ą 95 000,00 95 000 ,00 95 000 ,0 0 0,00 95  000,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 1 300,00 1 300,00 1 300 ,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

po zm ia n a ch 96 300,00 96 300,00 96 300 ,00 0,00 96 300 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

85205
Zadania w  za kre s ie  
przec iw dz ia łan ia  p rzem ocy w  
rodzinie

przed zm ianą 2 000,00 2 0 0 0 ,0 0 2 000 ,00 0,00 2  000,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie -1 300,00 -1 300,00 -1 300 ,00 0,00 -1 300,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00

po zm ia n a ch 700,00 700,00 700,00 0,00 700 ,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0 .00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00

4300 Zakup usług pozosta łych

p rzed  zm ianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie -600 ,00 -600,00 -600 ,00 0,00 -60 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ia n a ch 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4410 Podróże służbow e  kra jow e

przed  zm ia n ą 300,00 300,00 300,00 0,00 300 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie -300,00 •300,00 -300 ,00 0,00 -30 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00

4700
Szkolenia pracow ników  
niebędących członkam i 
korpusu s łu żb y  cyw ilnej

p rzed zm ianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie -400,00 ■400,00 -400,00 0,00 -40 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0 .0 0 0.00 0,00 0 .00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

85216 Zasiłki sta łe

p rzed zm ianą 61 000,00 61 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 61 000 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 12 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 73 000 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00

'o o

Strona 4 z 7



c

)  »
Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R o zd z ia ł
§
1

grapa
N azw a P lan

Z  tego:

W ydatki
bieżące

z  tego. z tego:

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  te g o :

do tac je  na 
zadan ia  
bieżące

św iadczen ia  
na  rze cz  osób 

fizyczn ych .

w yda tk i na 
p rogram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

o b s ługa  d ługu

W yd a tk i
m a ją tko w e

w  tym :

zakup i 
o b ję c ie  akc ji i 

udzia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  praw a 
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  
i sk ła d k i od 

n ich  n a liczane

w ydatk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań.

in w e s ty c je  i 
za ku p y  

in w e s ty c y jn e

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  mowa 
w a rt. 5  ust 1 

pk t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110

przed zm ia n ą 61 000 .0 0 61 000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00

^ i i j iu U i iu n i  [
zm n ie jsze n ie 0 ,0 0 0.00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00

ma spo łe t
zw iększen ie 12 0 0 0 ,0 0 12 000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 12 000.00 0,00 0 .0 0 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 7 3  0 0 0 ,0 0 73 000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 73  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

85219 O śro d k i p om ocy spo łeczne j

przed zm ia n ą 3 0 6  132,00 306 132,00 2 9 7  132,00 2 52  300 ,00 4 4  832,00 0,00 9 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -1 4 1 ,0 0 -141,00 -141 ,00 -1 4 1 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 9  141,00 9 1 41 ,00 9 141,00 9  000 ,0 0 141,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 3 1 5  132,00 315 132,00 3 0 6  132,00 261 159.00 4 4  973,00 0,00 9 000 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

4010
W yn a g ro d ze n ia  osobow e 
pracow n ików

przed zm ia n ą 1 92  500 ,00 192 500,00 1 92  500,00 192 500 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 9  0 0 0 ,0 0 9 000,00 9 000,00 9  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 201 500 ,00 201 500,00 201 500,00 201 500 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4040
D oda tkow e  w ynagrodzen ie  
roczne

przed zm ia n ą 14 000 ,0 0 14 000,00 14 000,00 14 000 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 4 1 ,0 0 -141,00 -141 ,00 -1 4 1 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 13 8 5 9 ,0 0 13 859,00 13 859,00 13 859 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ładow y 
fu n d u sz  św iadczeń 
soc ja lnych

przed zm ia n ą 5 532 ,0 0 5 532,00 5 532,00 0 ,0 0 5 532,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 141 ,0 0 141,00 141,00 0 ,0 0 141,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 6 7 3 ,0 0 5 673,00 5 673,00 0 ,0 0 5 673,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

854
E dukacy jna  op ieka 
w ychow aw cza

przed zm ia n ą 1 32  746 ,00 132 746,00 92 766,00 89  886 ,00 2  880,00 0,00 3 9  980,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 0 9 ,0 0 -109,00 -109,00 -1 09 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2 6  373 ,00 26 373,00 109.00 0 ,0 0 109,00 0,00 2 6  264,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 1 59  010 ,0 0 159 010,00 92 766,00 89 777 ,0 0 2  989,00 0,00 6 6  244,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

85401 Ś w ie tlice  szko lne

przed zm ia n ą 96  946 ,00 96 946,00 92 766,00 89  886 .00 2  880,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -1 0 9 ,0 0 -109,00 -109,00 -1 0 9 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 109 ,0 0 109,00 109,00 0 ,0 0 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 96  946 ,0 0 96 946,00 9 2  766,00 89 777 ,00 2  989,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

4040
D oda tkow e  w ynagrodzen ie  
roczne

przed zm ia n ą 5 2 0 7 ,0 0 5 2 07 ,00 5 207,00 5  2 0 7 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 0 9 ,0 0 -109,00 -109,00 -1 09 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 098 ,0 0 5 098,00 5 098.00 5 098 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zakładow y 
fu n d u sz  św iadczeń 
soc ja lnych

przed zm ia n ą 2 880 ,0 0 2 880,00 2 880,00 0 ,0 0 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 109 ,00 109,00 109,00 0 ,0 0 109,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 2 989 ,0 0 2 989,00 2 989,00 0 ,0 0 2 989,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

85415
P o m o c  m a te ria lna  d la  
u czn iów  o  cha rakte rze  
so c ja ln ym

przed zm ia n ą 3 5  800 ,00 35 800,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 3 5  800,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2 6  264 ,0 0 26 264,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 2 6  264.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 6 2  064 ,0 0 62 064,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 6 2  064,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

3240 S typend ia  d la  u czn iów

przed zm ia n ą 35  800 ,0 0 35 800,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 35  800,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 25  564 .00 25 564,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 2 5  564,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 61 364 ,0 0 61 364,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 61 364,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne fo rm y  pom ocy d la  
u czn iów

przed zm ia n ą 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 7 0 0 ,0 0 700,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 7 0 0 ,0 0 700,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00

Strona 5 z 7



r

> >
Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z  lego : z tego:

z  tego : w yd a tk i na w  tym :

Dział R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azw a P lan W yd a tk i

b ieżące
w yda tk i

je d n o s te k
budżetow ych

w ynagrodzen ia  
i sk ła d k i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych 

zadań;

d o ta c je  na 
za dan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizyczn ych ;

p rog ram y 
finansow ane 
z  udz ia łem  
środków , o 

któ rych  m owa 
w  art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu 

poręczeń i 
gw aranc ji

obsługa d łu g u

W yd a tk i
m a ją tkow e

in w e s tyc je  i 
z a k u p y  

in w e s tycy jn e

n a  p rog ram y 
fin a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  
śro d kó w , o 

k tó ry c h  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

p k t 2  i 3 .

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W nies ien ie  
w kładów  d o  

spó łek p raw a  
hand low ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 1 4 15 16 17 18 19

przed zm ianą 733 809 ,00 686 121 ,00 684 941 ,00 100 019,00 584 922,00 0 ,00 1 180,00 0,00 0,00 0 .00 47 6 8 8 ,0 0 47 6 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

G ospodarka  kom una lna i zm n ie jszen ie -7  124,00 -7 124,00 -7  106,00 0 ,00 -7  106,00 0 ,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

ochrona środow iska zw iększen ie 7 124,00 7 124,00 7 124,00 0 ,00 7 124,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 .00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 733 809 ,00 6 8 6 1 2 1 ,0 0 6 84  959 ,00 100 019,00 584 940,00 0 ,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 47 688 ,0 0 47 6 8 8 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

przed zm ianą 380 645 ,0 0 380 6 4 5 ,0 0 380 165,00 55 397,00 324 768,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

G ospodarka  odpadam i zm n ie jszen ie -10 6 ,0 0 -10 6 ,0 0 -1 06 ,00 0 ,0 0 -1 0 6 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

kom una lnym i zw iększen ie 106,00 106,00 106,00 0 ,0 0 106,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 380 645 ,0 0 380 6 4 5 ,0 0 3 80  165,00 5 5  397,00 324 768,00 0,00 480 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

przed zm ianą 812 ,0 0 812,00 812 ,00 0,00 812 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

Zakup m a te ria łów  i zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

w yposażen ia zw iększen ie 106,00 106,00 106,00 0 ,00 106,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 918 ,0 0 918,00 918 ,0 0 0 ,00 918,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

przed zm ianą 1 076 ,00 1 076 ,0 0 1 076 ,0 0 0 ,00 1 076 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

O dpisy na zak ładow y zm n ie jszen ie -1 0 6 ,0 0 -10 6 ,0 0 -1 0 6 ,0 0 0 ,00 -1 0 6 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

soc ja lnych zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 970 ,0 0 970,00 970 ,00 0 ,00 970 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,00 0,00

przed zm ianą 158 996 .0 0 158 9 9 6 ,0 0 158 996 ,0 0 0 ,0 0 158 996,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

O św ie tlen ie  ulic. p laców  i zm n ie jszen ie -7  000 ,0 0 -7 0 0 0 ,0 0 -7  000 ,00 0 ,0 0 -7 000 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

dróg zw iększen ie 7 000 ,00 7 000 .0 0 7 000 ,0 0 0 ,0 0 7 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

po zm ianach 158 996 ,0 0 158 9 9 6 ,0 0 158 996 ,00 0 ,00 158 996,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

przed zm ianą 125 000 ,0 0 125 0 0 0 ,0 0 125 000 ,00 0 ,00 125 000,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

Zakup  ene rg ii
zm n ie jszen ie -7  000 ,0 0 -7 000 ,0 0 -7  000 ,00 0 .00 -7 000 .0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 118 000 ,0 0 118 0 0 0 ,0 0 118 000 ,00 0 ,00 118 000 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

przed zm ianą 30 000 ,00 30 0 0 0 ,0 0 30 000 ,00 0,00 30 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

Zakup  us ług pozosta łych
zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 7 000 .0 0 7 000 ,0 0 7 000 ,0 0 0 ,0 0 7 000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 37 000 ,00 37 0 0 0 .0 0 37 000 ,00 0 ,0 0 37 000 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

przed zm ianą 141 086 ,00 112 5 8 6 ,0 0 111 886 ,00 44 622,00 67 264 ,0 0 0 ,0 0 700,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 28 500 ,0 0 28 5 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie -1 8 ,0 0 -18 ,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 -18 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 18,00 18,00 18,00 0 ,00 18,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

po zm ianach 141 086 ,00 112 5 8 6 ,0 0 111 904,00 4 4  622 ,00 67 282,00 0 ,00 682,00 0,00 0,00 0 ,0 0 28 500 ,0 0 28 5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

przed zm ianą 700 ,00 700 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 700,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

W yd a tk i osobow e zm n ie jszen ie -18 ,00 -18 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 -1 8 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00
3020

w ynagrodzeń zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

po zm ianach 682 ,0 0 882 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 682 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

przed zm ianą 1 229 ,00 1 229 ,0 0 1 229 ,00 0 ,00 1 229 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

O dp isy na zakładow y 
fundusz św iadczeń

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00
« 4 0

soc ja lnych zw iększen ie 18 ,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,00

po zm ianach 1 2 4 7 ,0 0 1 2 4 7 ,0 0 1 247 ,00 0,00 1 247 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

przed zm ianą 10 927 462,00 10 754 060 ,0 0 9 286 506 ,00 6 125 468,00 3 161 038.00 101 700 ,0 0 770 164,00 449  090,00 0,00 146 6 0 0 ,0 0 173 402 ,00 173 4 0 2 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -49 032 ,00 -49 0 3 2 ,0 0 -49 014,00 -28 272,00 -20 742,00 0 ,00 -18 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

zw iększen ie 88 896,00 88 896 ,0 0 48 331,00 31 367,00 16 964,00 0 ,00 40 565 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

po zm ianach 10 967 326,00 10 793 9 2 4 ,0 0 9 285 823 ,00 6 128 563,00 3 157 260,00 101 7 0 0 ,0 0 810 711,00 449  090,00 0,00 146 6 0 0 ,0 0 173 402 ,0 0 173 4 0 2 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 6 z 7



i ‘

Rodzaj zadania: Zlecone

D ział R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W ydatki
bieżące

z tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z tego:

w yda tk i
jednostek

budżetow ych

z tego:

d o ta c je  na 
za d a n ia  
b ie żą ce

św ia d cze n ia  
na rze cz  osób 

fiz y c z n y c h ;

w yd a tk i na 
p rogram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  tym :

z a ku p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p raw a  
h a n d lo w e g o

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich n a liczane

w yda tk i 
zw iązane z 

rea lizac ją  ich 
s ta tu tow ych 

zadań;

na p rogram y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  mowa 
w  a rt. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 A d m in is tra c ja  pub liczna

przed zm ia n ą 4 8  100,00 48 100,00 48 100,00 4 8  100,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 11 031 ,0 0 11 031.00 11 031,00 11 031 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 59  131,00 591 3 1 ,0 0 59 131,00 59 131,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .00 0 ,0 0

75011 U rzę d y  w o jew ódzk ie

przed zm ianą 4 8  100,00 4 8 1 0 0 ,0 0 48 100,00 4 8  100,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 11 031 ,0 0 11 031,00 11 031,00 11 031 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 59  131 ,00 5 9131 ,00 59 131,00 59 131,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4010
W yn a g ro d ze n ia  osobow e 
pracow n ików

przed zm ianą 2 7  6 6 9 ,0 0 27 669,00 27 669,00 2 7  669 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 9 2 2 1 ,0 0 9 221,00 9 221,00 9 221 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 36 890 ,0 0 36 890,00 36 890,00 36 890,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4110
S k ła d k i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia n ą 4 7 5 3 ,0 0 4 753,00 4 753 ,00 4 753 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 1 584 ,0 0 1 584,00 1 584,00 1 584 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0

po zm ianach 6  337 ,0 0 6 337,00 6 337 ,00 6 337 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4120

S k ła d k i na Fundusz P racy 
oraz S o lida rnośc iow y 
F undusz  W sp a rc ia  O sób 
N iepe łnosp raw nych

przed zm ianą 6 7 8 ,0 0 678,00 678,00 6 7 8 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 2 2 6 ,0 0 226,00 226,00 2 2 6 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 9 0 4 ,0 0 904,00 904,00 904 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

855 R odzina

przed zm ianą 3 6 3 7  161,00 3 637 161,00 99 661,00 63  656 ,0 0 36 005,00 0,00 3 5 3 7  500 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 4 5 ,0 0 45,00 45 ,00 0,00 45 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .00 0 ,0 0

po zm ianach 3 6 3 7  161,00 3 637 161,00 99 661,00 63  611 ,0 0 36 050,00 0 ,0 0 3 5 3 7  500 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

85501 Ś w ia d cze n ie  w ychow aw cze

przed zm ia n ą 2 2 3 6  156,00 2 236 156,00 26 656 ,00 25  426 ,0 0 1 230,00 0 ,0 0 2 2 0 9  500 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 4 5 ,0 0 45,00 45,00 0 ,0 0 45 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0

po zm ianach 2  2 3 6  156,00 2 236 156,00 26 656 ,00 25  381 ,00 1 275 ,00 0 ,0 0 2 2 0 9  500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

4120

S k ła d k i na Fundusz P racy 
oraz S o lida rnośc iow y 
F undusz  W sp a rc ia  O sób 
N iepe łnospraw nych

przed zm ianą 530 ,0 0 530,00 530,00 530 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 4 8 5 .0 0 485,00 485,00 485 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4440
O d p isy  na zakładow y 
fu n d u sz  św iadczeń 
soc ja lnych

przed zm ianą 1 2 3 0 ,0 0 1 230,00 1 230 ,00 0,00 1 230,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 4 5 ,0 0 45,00 45 ,00 0 ,0 0 45 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 1 2 7 5 ,0 0 1 275,00 1 275 ,00 0,00 1 275,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

Wydatki razem:

przed zm ianą 4  8 5 4  038 ,00 4 854 038,00 1 287 938,00 138 4 2 3 ,0 0 1 149 515,00 0,00 3 5 6 6  100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 -45,00 4 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0

zw iększen ie 11 076 ,00 11 076,00 11 076,00 11 031,00 45 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 4  8 6 5  069,00 4 865 069,00 1 298 969,00 149 409 ,0 0 1 149 560,00 0,00 3 5 6 6  1 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

Strona 7 z 7


